[image: ]
«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн
Ш У Ö М
Администрация муниципального района «Усть-Куломский»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
08 апреля 2024 г.                                                                                         № 492

Республика Коми
с. Усть-Кулом

О внесении изменений в постановление администрации
МР «Усть-Куломский» от 18.05.2023 № 608 «О создании комиссии для рассмотрения и оценки заявок участников конкурса в целях предоставления субсидии из бюджета МО МР «Усть-Куломский» на поддержку социально ориентированных некоммерческих организаций»
Администрация муниципального района «Усть-Куломский»
п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]
1.  Внести в постановления администрации МР «Усть-Куломский» от 18.05.2023 № 608 «О создании комиссии для рассмотрения и оценки заявок участников конкурса в целях предоставления субсидии из бюджета МО МР «Усть-Куломский» на поддержку социально ориентированных некоммерческих организаций» следующие изменения:
- исключить из состава комиссии Романову Татьяну Васильевну - заместителя заведующего отделом бухгалтерского учета и отчетности администрации МР «Усть-Куломский»;
- включить в состав комиссии Гилеву Ирину Владимировну – заведующего отделом бухгалтерского учета и отчетности администрации МР «Усть-Куломский».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном вестнике Совета и администрации муниципального района «Усть-Куломский».

Глава МР “Усть-Куломский” –
руководитель администрации района                                                   С.В. Рубан

Лодыгина И.В. 93-350
image1.png